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71. ЗАПЕJ ПЕСНА МАЛОJ МОМЕ
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71. ЗАПЕJ ПЕСНА МАЛО1 маМЕ 

1.	 Запеj песна малоj моме, 

да се чуе IJ Ново Село, 

в Ново Село, Kaj изворот, 

Kaj изворот, Kaj Л'I'ите, 

3.. Доjди вечер малоj моме, 

доjди вечер Kaj изворот 

бистра ВОАа Kaj што тече, 

.слушаj срце, што ке рече. 

2.	 Каква песна да запеам, 

море лудо, море младо, 

дал'жалосна, ил' радосна, 

ил' за нашта верна JЪубов. 

4.	 Жална песна растажува 

за JЪ убовта ни кажува 

пе], за мла.цост, за радоста, 

запеj песна наjрадосна . 
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